
Dosen.  :  Ratna Kartika Sari    

Matakuliah  :  Komunikasi Bisnis   

SKS  :  3      

Kelas  :  64.4C.11 

Jumlah Mahasiswa  :  43 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

1 en2-f1 15 Maret 2024 Prinsip dan Konsep Dasar Komunikasi 

Bisnis 

Perkuliahan dilakukan secara online menggunakan 

media Zoom dan WAG. Materi pembahasan tentang 

pengenalan komunikasi bisnis serta prinsip dan konsep 

dasar komunikasi bisnis. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:02 

Keluar: 

21:20:17 

2 en2-f1 22 Maret 2024 Komunikasi Antar Pribadi Perkuliahan secara online. Pokok pembahasan dalam 

diskusi kelas tentang komunikasi antar pribadi, 

perbedaan antara komunikasi intrapersonal – 

interpersonal, serta penerapan komunikasi bisnis. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:21 

Keluar: 

21:24:03 

3 en2-f1 5 April 2024 Komunikasi Organisasi dan Lintas 

Budaya 

Materi diskusi kelas tentang komunikasi organisasi 

lintas budaya, fungsi, bentuk dan hambatan komunikasi 

organisasi, cara meningkatkan ketrampilan 

berkomunikasi dalam organisasi, komunikasi bisnis 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

lintas budaya dan komunikasi dengan orang berbudaya 

asing. 

19:35:10 

Keluar: 

21:20:37 

4 en2-f1 19 April 2024 Perencanaan Pesan-pesan Bisnis Pembahasan tentang perencanaan pesan bisnis. 

Mahasiswa mempelajari karakteristik pesan bisnis yang 

efektif, tahapan penyusunan pesan bisnis, dan proses 

merencanakan pesan bisnis. Mahasiswa juga 

melakukan analisis terhadap isi pesan bisnis dalam 

contoh kasus yang diberikan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:45 

Keluar: 

21:18:22 

5 en2-f1 25 April 2024 Pengorganisasian dan Revisi Pesan 

Bisnis 

Proses perkuliahan dilakukan secara online. Materi 

pembahasan tentang manfaat dan pentingnya 

pengorganisasian pesan yang baik, cara 

pengorganisasian pesan yang baik, pengorganisasian 

pesan melalui outline, pendekatan deduktif dan induktif 

serta keterampilan merevisi. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:35:09 

Keluar: 

21:27:51 

6 en2-f1 26 April 2024 Penulisan Pesan-pesan Bisnis Di awal perkuliahan mahasiswa terlebih dulu 

mengerjakan soal-soal pada simulasi ujian, selanjutnya 

mendiskusikan materi perkuliahan tentang 

pengorganisasian, struktur dan strategi penulisan direct 

request, pesan rutin, surat pesanan, surat keluhan, 

pesan-pesan positif dan pesan persuasive. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:05 

Keluar: 

21:17:27 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

7 en2-f1 3 Mei 2024 Quiz Tugas Latihan Kelas mereview materi kuliah yang telah dipelajari di P. 

01 - P. 06 dan membahas kembali bagian-bagian yang 

masih kurang dipahami. Selanjutnya, mengerjakan soal 

quiz. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:29 

Keluar: 

21:20:47 

8 en2-f1 17 Mei 2024 Ujian Tengah Semester (UTS) Mahasiswa mengerjakan soal UTS. Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:07 

Keluar: 

21:28:14 

9 en2-f1 31 Mei 2024 Proposal dan Laporan Bisnis Mahasiswa mempelajari kegunaan, karakteristik 

laporan dan proposal bisnis, serta persiapan dan 

sistematika penulisan proposal. Mahasiswa juga 

mempersiapkan diri untuk membuat proposal bisnis 

dengan membentuk kelompok dan tentukan jenis usaha 

yang akan dikelola. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:34:38 

Keluar: 

21:21:02 

10 en2-f1 7 Juni 2024 Teknik Presentasi Bisnis Mahasiswa mempelajari persiapan, perencanaan, 

penentuan tujuan, metode dan cara merumuskan ide 

pokok dalam materi presentasi. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:35:52 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

21:19:30 

11 en2-f1 13 Juni 2024 Praktek Presentasi Proposal Bisnis Mahasiswa menyelesaikan proposal bisnisnya dan 

berdiskusi untuk mempersiapkan presentasi. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:36:10 

Keluar: 

21:25:47 

12 en2-f1 14 Juni 2024 Penyelenggaraan Rapat Dalam Bisnis Pokok pembahasan tentang penyelenggaraan rapat 

bisnis. Mahasiswa berdiskusi cara menyelenggarakan 

rapat yang efektif, tujuan dan manfaat rapat, jenis-jenis 

rapat dan hal-hal yang harus dihindari dalam rapat. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:02 

Keluar: 

21:20:33 

13 en2-f1 21 Juni 2024 Komunikasi Dalam Pekerjaan Mahasiswa mempelajari tehnik, prosedur dan cara 

penulisan surat lamaran dan cv, serta wawancara kerja. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:55 

Keluar: 

21:18:23 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

14 en2-f1 28 Juni 2024 Komunikasi Melalui Teknologi 

Informasi dan Negosiasi Bisnis 

Mahasiswa mempelajari arti penting teknologi 

informasi, penggunaan komputer dan smartphone, etika 

berkomunikasi melalui smartphone dan e-mail, tujuan 

etika dan proses negosiasi. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:34:27 

Keluar: 

21:28:10 

15 en2-f1 5 Juli 2024 Quiz Tugas Latihan Mahasiswa melihat kembali materi P. 9 - 14 dan 

mendiskusikan materi yang belum / kurang dipahami. 

Setelah itu, mahasiswa mengerjakan soal quiz. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:37 

Keluar: 

21:26:05 

16 en2-f1 12 Juli 2024 Ujian Akhir Semester (UAS) Mahasiswa mengerjakan soal UAS. Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:44 

Keluar: 

21:28:30 

 



Presensi 64.4C.11  

 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220025 Mutiara Rizkiyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220027 Adinda Reza Prameswary 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220054 Mia Siti Nurazizah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 12 

64220075 Lathifa Putri Maharani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220079 Eva Marlina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220080 Mitya Kistianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220099 Lintang Fitriani Rahayu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220102 Hirza Aniqoh Napitupulu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64220193 Firman Achmad Nawawi 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 11 

64220195 Rizke Indahsari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220025-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220027-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220054-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220075-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220079-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220080-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220099-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220102-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220193-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220195-11-BSI.js


NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220274 Meilani Asti Rahayu Chaniago 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220380 Muhamad Rifky Habibi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220434 Annisa Sodikin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64220458 Intan Nor Lita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220481 Titis Wahyu Cahyaningrum 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220509 Fitria Zahara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220610 Ni'mah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220634 Taufiq Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220652 Rindiani Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220687 Vio Vie Tarisha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220699 Ahmad Rafiqi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220274-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220380-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220434-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220458-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220481-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220509-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220610-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220634-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220652-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220687-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220699-11-BSI.js


NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220700 Fifi Nabilla Opratiwi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220755 Syakira Rahmadania 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220869 Bagas Pangestu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220893 Hasan Al Farobi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220906 Yogas Wibisono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220913 Muhammad Febio Poetra Maryan 

Pribadie 

0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

64220923 Syahal Muzabir Syaputra 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221057 Farhan Hatamy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221074 Widadatul Ngulya 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221155 Lutfiani Nurhalizah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221177 Nasya Ferliana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220700-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220755-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220869-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220893-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220906-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220913-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220923-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221057-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221074-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221155-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221177-11-BSI.js


NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64221181 Bagas Surya 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221208 Maryanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221223 Imanuela Marganitha Efruan 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

64221358 Irsyadul Ibad Samtanu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

64221556 Jeni Sintiawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64221694 Iin Fatimah 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221739 Reka Ananda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221759 Shepia Halentin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222037 Nurfiqa Mutia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222292 Aprilia Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64222807 Muhammad Salman Zulfar 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 5 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221181-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221208-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221223-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221358-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221556-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221694-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221739-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221759-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222037-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222292-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222807-11-BSI.js


# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 
Jumlah hadir 40 41 41 42 39 41 43 41 42 42 39 41 40 38 42 42 

 



Penilaian 64.4C.11   

 

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64220025 Mutiara Rizkiyah 100 60 74 84 B 

64220027 Adinda Reza Prameswary 100 90 96 96 A 

64220054 Mia Siti Nurazizah 71 85 84 86 A 

64220075 Lathifa Putri Maharani 100 85 82 84 A 

64220079 Eva Marlina 100 75 46 84 B 

64220080 Mitya Kistianti 100 70 62 82 B 

64220099 Lintang Fitriani Rahayu 100 75 64 64 B 

64220102 Hirza Aniqoh Napitupulu 93 85 90 90 A 

64220193 Firman Achmad Nawawi 64 40 40 74 D 

64220195 Rizke Indahsari 100 75 76 80 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220025-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220027-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220054-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220075-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220079-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220080-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220099-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220102-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220193-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220195-11-BSI.js


NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64220274 Meilani Asti Rahayu Chaniago 100 80 74 92 A 

64220380 Muhamad Rifky Habibi 100 85 82 82 A 

64220434 Annisa Sodikin 93 70 90 98 A 

64220458 Intan Nor Lita 100 80 78 78 A 

64220481 Titis Wahyu Cahyaningrum 100 85 88 90 A 

64220509 Fitria Zahara 100 85 96 94 A 

64220610 Ni'mah 100 40 60 70 B 

64220634 Taufiq Saputra 100 65 62 86 B 

64220652 Rindiani Putri 100 85 98 92 A 

64220687 Vio Vie Tarisha 100 80 74 80 A 

64220699 Ahmad Rafiqi 100 30 78 64 C 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220274-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220380-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220434-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220458-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220481-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220509-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220610-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220634-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220652-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220687-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220699-11-BSI.js


NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64220700 Fifi Nabilla Opratiwi 100 75 88 88 A 

64220755 Syakira Rahmadania 100 80 66 68 B 

64220869 Bagas Pangestu 100 80 98 92 A 

64220893 Hasan Al Farobi 100 70 34 36 D 

64220906 Yogas Wibisono 100 70 60 98 A 

64220913 Muhammad Febio Poetra Maryan Pribadie 86 60 58 48 C 

64220923 Syahal Muzabir Syaputra 93 75 22 80 C 

64221057 Farhan Hatamy 100 75 86 88 A 

64221074 Widadatul Ngulya 93 60 42 54 C 

64221155 Lutfiani Nurhalizah 100 75 64 92 A 

64221177 Nasya Ferliana 100 80 92 96 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220700-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220755-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220869-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220893-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220906-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220913-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220923-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221057-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221074-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221155-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221177-11-BSI.js


NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64221181 Bagas Surya 93 70 58 64 B 

64221208 Maryanti 100 70 0 56 D 

64221223 Imanuela Marganitha Efruan 86 70 40 64 C 

64221358 Irsyadul Ibad Samtanu 93 70 44 50 C 

64221556 Jeni Sintiawati 93 50 90 92 A 

64221694 Iin Fatimah 93 50 94 86 A 

64221739 Reka Ananda 100 85 88 90 A 

64221759 Shepia Balentin 100 60 78 86 A 

64222037 Nurfiqa Mutia 100 75 90 96 A 

64222292 Aprilia Putri 93 70 88 86 A 

64222807 Muhammad Salman Zulfar 36 30 0 0 E 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221181-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221208-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221223-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221358-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221556-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221694-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221739-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221759-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222037-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222292-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222807-11-BSI.js

